
Zátopkův	  zlatý	  týden	  2015	  -‐	  Výsledky	  seriálu

www.cipovacasomira.cz

st. č. Jméno Příjmení Klub Kategorie Po
řa

dí
 v

 
ka

t.
Se

riá
l 

ka
t

Po
řa

dí
 v

 
se

r.

10 000 m 5 000 m
poslední 
záv. Součet

171 Michal Kovář TJ Sokol Unhošť M40-44 1 A 1 0:35:32 0:17:03 2:44:34 3:37:09
156 Jan Hostička Praha 6 M35-39 1 A 2 0:35:57 0:16:45 2:46:42 3:39:24
141 Marek Adler Kerteam M20-34 1 A 3 0:37:29 0:17:30 3:02:40 3:57:39
192 Pavel Vipler Peksport M45-49 1 A 4 0:38:29 0:18:08 3:10:04 4:06:41
191 Jiří Bubeníček TJ Sokol Lhotka Praha M45-49 2 A 5 0:38:42 0:18:04 3:12:38 4:09:24
185 Milan Roudnický

SKŠ Jablonné v 
Podještědí M45-49 3 A 6 0:40:41 0:18:53 3:20:06 4:19:40

106 Tomáš Bláha
SC MARATHON 
PLZEŇ M20-34 2 A 7 0:37:32 0:18:10 3:28:40 4:24:22

105 Ondřej Vaňura Sokol Běrunice M20-34 3 A 8 0:38:41 0:18:22 3:38:53 4:35:56
190 Pavel Prudil Praha M45-49 4 A 9 0:44:50 0:21:11 3:34:09 4:40:10

48 Ivo Eichler USK Praha M50-54 1 A 10 0:43:28 0:20:45 3:37:57 4:42:10
181 Václav Svoboda SK Kytínská Louka M45-49 5 A 11 0:45:33 0:21:41 3:37:41 4:44:55
184 Pavel Kolbaba Lucky Family 1 M45-49 6 A 12 0:46:35 0:21:08 3:38:53 4:46:36
180 Jan Žilina ASPOT Hulín M40-44 2 A 13 0:46:41 0:21:16 3:45:27 4:53:24

58 Jan Lechner Vlk samotář Uhřice M55-59 1 A 14 0:48:45 0:23:09 3:46:37 4:58:31
123 Milan Marke Praha 10 M20-34 4 A 15 0:46:13 0:21:08 3:52:54 5:00:15
177 David Luňák

Running With those 
That can´t M40-44 3 A 16 0:46:01 0:20:00 3:57:07 5:03:08

116 Martin Neumann Accenture M20-34 5 A 17 0:41:12 0:19:20 4:02:56 5:03:28
51 Zdeněk Chmel

Běžecký klub České 
spořitelny M50-54 2 A 18 0:49:45 0:23:45 3:57:53 5:11:23

69 Václav Sadílek Albrechtice M65-69 1 A 19 0:51:38 0:25:12 4:09:46 5:26:36
120 Jan Müller Run Tan M20-34 6 A 20 0:47:37 0:22:10 4:25:41 5:35:28

56 Vít Morava Bonbon Praha M55-59 2 A 21 0:55:09 0:25:45 4:23:18 5:44:12
130 Lukáš Malata Praha 10 M20-34 7 A 22 0:47:02 0:21:49 4:36:10 5:45:01



Zátopkův	  zlatý	  týden	  2015	  -‐	  Výsledky	  seriálu

www.cipovacasomira.cz

st. č. Jméno Příjmení Klub Kategorie Po
řa

dí
 v

 
ka

t.
Se

riá
l 

ka
t

Po
řa

dí
 v

 
se

r.

10 000 m 5 000 m
poslední 
záv. Součet

66 Milan Vokáč
Běžecký klub České 
spořitelny M65-69 2 A 23 0:54:39 0:25:39 4:32:55 5:53:13

57 Jiří Pucholt TJ Sokol Unhošť M55-59 3 A 24 0:52:56 0:25:24 4:41:57 6:00:17
55 Jan Míšek BONBON Praha M55-59 4 A 25 0:56:50 0:26:39 4:58:05 6:21:34
73 Otakar Pachmann SABZO M70p 1 A 26 1:10:28 0:33:37 5:42:07 7:26:12



Zátopkův	  zlatý	  týden	  2015	  -‐	  Výsledky	  seriálu

www.cipovacasomira.cz

st. č. Jméno Příjmení Klub Kategorie Po
řa

dí
 v

 
ka

t.
Se

riá
l 

ka
t

Po
řa

dí
 v

 
se

r.

10 000 m 5 000 m
poslední 
záv. Součet

9 Michaela Dimitriadu
Sportovní chůze Praha / 
Želvička team Z40-44 1 AŽ 1 0:44:46 0:21:19 3:18:26 4:24:31

20 Eliška Anna Kubičková SK Kotlářka Z45-49 1 AŽ 2 0:52:33 0:25:54 4:28:32 5:46:59
24 Blanka

Münzberger
ová SDH Liteň Z20-34 1 AŽ 3 0:54:09 0:26:03 4:33:00 5:53:12

13 Jana Bieblová Praha 6 Z50-54 1 AŽ 4 0:54:10 0:27:05 4:58:22 6:19:37



Zátopkův	  zlatý	  týden	  2015	  -‐	  Výsledky	  seriálu

www.cipovacasomira.cz

st. č. Jméno Příjmení Klub Kategorie Po
řa

dí
 v

 
ka

t.
Se

riá
l 

ka
t

Po
řa

dí
 v

 
se

r.

10 000 m 5 000 m
poslední 
záv. Součet

117 Petr Eliáš Úřad MČ Praha 12 M20-34 1 B 1 0:40:17 0:18:59 1:27:45 2:27:01
98 Pavel Vaněk Praha 9 M50-54 1 B 2 0:41:12 0:19:46 1:27:38 2:28:36

173 Enrico Fiala PIM BK Modřany - Kamýk M40-44 1 B 3 0:40:51 0:19:37 1:38:13 2:38:41
187 Pavel Slovák

Běžecký klub České 
spořitelny M45-49 1 B 4 0:45:07 0:21:37 1:39:23 2:46:07

69 Václav Svoboda JKM České Budějovice M65-69 1 B 5 0:45:45 0:22:08 1:45:26 2:53:19
115 Michal Císař Máslovice M20-34 2 B 6 0:48:10 0:21:01 1:46:06 2:55:17
153 Tomáš Šimeček www.prostebeham.cz M35-39 1 B 7 0:47:38 0:22:00 1:48:06 2:57:44

62 Zdeněk Böhm Praha 11 M60-64 B 8 0:50:16 0:23:04 1:47:40 3:01:00
102 Antonín Šafránek

Běžecký klub České 
spořitelny M20-34 3 B 9 0:51:16 0:22:31 1:50:31 3:04:18

154 Radek Myslivec M35-39 2 B 10 0:51:50 0:23:35 1:52:32 3:07:57
106 Michal Šuta M20-34 4 B 11 0:51:42 0:23:18 1:53:08 3:08:08
168 Radek Škrdlant Plískov M40-44 2 B 12 0:48:53 0:22:59 1:58:45 3:10:37
152 Jiří Macourek

Běžecký klub České 
spořitelny M35-39 3 B 13 0:54:02 0:23:54 1:56:40 3:14:36

52 Pavel Koloc AC Total Zero M50-54 2 B 14 1:07:18 0:31:55 2:43:34 4:22:47



Zátopkův	  zlatý	  týden	  2015	  -‐	  Výsledky	  seriálu

www.cipovacasomira.cz

st. č. Jméno Příjmení Klub Kategorie Po
řa

dí
 v

 
ka

t.
Se

riá
l 

ka
t

Po
řa

dí
 

v 
se

r.

10 000 m 5 000 m
poslední 
záv. Součet

2 Jaroslava Pokorová SC MARATHON PLZEŇ Z40-44 1 BŽ 1 0:47:38 0:23:19 1:45:41 2:56:38
4 Lucie Fialová Rungo pro ženy Z20-34 1 BŽ 2 0:50:30 0:22:31 1:49:14 3:02:15

37 Eva Roudnická AK Sokolov Z20-34 2 BŽ 3 0:53:28 0:24:23 1:53:15 3:11:06
12 Eva Kubelková Rungo pro ženy Z35-39 1 BŽ 4 0:51:53 0:24:24 1:54:51 3:11:08
21 Angelika Šimečková Praha 9 Z35-39 2 BŽ 5 0:57:47 0:27:19 2:05:16 3:30:22
5 Iva Chmelová

Běžecký klub České 
spořitelny Z50-54 1 BŽ 6 1:02:36 0:30:17 2:14:25 3:47:18

11 Věra Vokálová mami běž ! Z20-34 3 BŽ 7 1:09:43 0:31:54 2:24:45 4:06:22



Zátopkův	  zlatý	  týden	  2015	  -‐	  Výsledky	  seriálu

www.cipovacasomira.cz

st. č. Jméno Příjmení Klub Kategorie Po
řa

dí
 v

 
ka

t.
Se

riá
l 

ka
t

Po
řa

dí
 

v 
se

r.

10 000 m 5 000 m
poslední 
záv. Součet

126 Jaroslav Dražan ASK Slavia Praha M20-34 1 C 1 0:35:48 0:16:50 0:35:37 1:28:15
183 Milan Cibík Praha 4 M45-49 1 C 2 0:40:13 0:19:07 0:40:34 1:39:54
135 Radim Otáhal Fitmanie M20-34 2 C 3 0:41:42 0:19:00 0:39:55 1:40:37

59 Oldřich Starý
TJ Sokol Praha Královské 
Vinohrady M55-59 1 C 4 0:47:37 0:22:52 0:46:18 1:56:47

158 Roman Hybner Running Mall Praha M35-39 1 C 5 0:47:32 0:22:32 0:48:21 1:58:25
189 Martin Šafra

Běžecký klub České 
spořitelny M45-49 2 C 6 0:48:16 0:23:38 0:47:23 1:59:17

90 Albert Oliva dorostenci C 7 0:51:14 0:22:28 0:47:29 2:01:11
67 Václav Šůcha SJ Stříbro M65-69 1 C 8 0:50:56 0:23:50 0:51:12 2:05:58
61 Vladimír Novák

Běžecký klub České 
spořitelny M60-64 1 C 9 0:51:34 0:24:50 0:55:04 2:11:28

50 Jan Sova MP Praha M50-54 1 C 10 0:54:34 0:25:20 0:53:36 2:13:30
72 František Doleček TJ Slavoj Stará Boleslav M70p 1 C 11 1:05:52 0:30:30 1:06:44 2:43:06
88 Jiří Soukup TJ Liga 100 Hradec Králové M70p 2 C 12 1:54:48 0:51:46 1:58:47 4:45:21



Zátopkův	  zlatý	  týden	  2015	  -‐	  Výsledky	  seriálu

www.cipovacasomira.cz

st. č. Jméno Příjmení Klub Kategorie Po
řa

dí
 v

 
ka

t.
Se

riá
l 

ka
t

Po
řa

dí
 

v 
se

r.

10 000 m 5 000 m
poslední 
záv. Součet

24 Judita Dražanová
Křesťanské Centrum 
Příbram Z20-34 1 CŽ 1 0:45:12 0:21:29 0:44:22 1:51:03

19 Nikola Samková
Běžecký klub České 
spořitelny Z20-34 2 CŽ 2 0:48:03 0:24:06 0:47:46 1:59:55

17 Petra Nováková
Běžecký klub České 
spořitelny Z50-54 1 CŽ 3 0:55:49 0:27:09 0:59:21 2:22:19


